
 
 

 
Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz 
1 /2 

 

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV 
Odbor strategie a koordinace 

                                                                                                    
                                                                                                    
V Praze dne:   4. dubna 2023                                                            
Č. j.:   02928/23-SSHR                                                                                                                         
Počet stran:   2                                                                                              
Přílohy:   1/2 

  Způsob zaslání: e-mailem 
 
Stanislav Mrňavý 
Kovanice 216 
288 02 Kovanice 
 
Věc: Objednávka občerstvení formou cateringu 
 
 
Objednatel:      Poskytovatel: 
Česká republika      Stanislav Mrňavý 
Správa státních hmotných rezerv   Kovanice 216 
Odbor strategie a koordinace    288 02 Kovanice  
Šeříková 616/1      IČ: 69013918 
Praha 1 – Malá Strana     tel.: 604 837 461    
150 85            
     

Předmět objednávky: 

Předmětem objednávky je zajištění občerstvení formou cateringu na akci pořádanou 

Správou státních hmotných rezerv ve dnech 25. a 26. 4. 2023 na adrese: 

• Vodohospodářské inženýrské služby, a. s., Lipnická 138, 294 43 Čachovice 

• GPS: 50°16'15.208"N 14°56'46.101"E 

Na základě Vaší nabídky (viz příloha) objednáváme pro 200 osob občerstvení v celkové 

hodnotě 91.230,- Kč s DPH včetně nákladů spojených s realizací akce, a to v počtu a v termínu 

uvedeném v následující tabulce: 

V souvislosti s výše uvedeným objednáváme službu zajištění občerstvení formou cateringu: 

Občerstvení (ve složení uvedené v nabídce) pro 200 osob 

- cena občerstvení dle nabídky je 343,62 Kč s 15 % DPH pro 1 osobu 
68.724,00 Kč s DPH 

Ostatní náklady pro 200 osob – cateringové služby (viz nabídka) 
v Kč s 21 % DPH 

22.506,00 Kč s DPH 

Celková cena objednávky pro 200 osob  

(za občerstvení + cateringové služby při ceně za 1 osobu včetně DPH 
456,15 Kč s DPH) 

 

91.230,00 Kč s DPH 

mailto:epodatelna@sshr.cz
https://intranet.sshr.intra/Library/Containers/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


 
 

 
Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz 
2 /2 

 

 

 

Služby žádáme zajistit včas tak, aby byly dodrženy podmínky uvedené v následující tabulce: 

Datum 

akce 

Trvání akce 

v hod. 

Hodina od kdy do kdy poskytovatel 

připraví občerstvení 
Počet osob 

25. 4. 

2023 

9:00 – 14:00 1. „Svačina“ (koláčky, chlebíčky, káva, čaj) 

09:00 - 10:00 

2. „Oběd“ (guláš, chléb, voda)             

13:00 - 14:00 

 

100 

 

26. 4. 

2023 

9:00 – 14:00 1. „Svačina“ (koláčky, chlebíčky, káva, čaj) 

09:00 - 10:00 

2. „Oběd“ (guláš, chléb, voda)            

13:00 - 14:00 

 

100 

 

 

Další ujednání: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět na email: pmichalkova@sshr.cz  

Vámi vystavenou fakturu zašlete na adresu uvedenou v záhlaví objednávky, která bude uhrazena 
jednorázově až po akci (tj. po 27. 4. 2023) a to do 30- ti dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

V případě mimořádných událostí si objednavatel vyhrazuje právo od objednávky odstoupit. 

 

 
 
 
 
 
          
 
                                                                                                 Ing. Jaroslav Roučka 
                                                                                                   ředitel 
             podepsáno elektronicky       

 
Přílohy: 

Nabídka občerstvení poskytovatele 

 

mailto:epodatelna@sshr.cz
https://intranet.sshr.intra/Library/Containers/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz
mailto:email:%20pmichalkova@sshr.cz

